

ASAGroup A/S

Park Allé 26, 6600 Vejen

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 33 63 87 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Jakob Bisgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASAGroup A/S Park Allé 26 6600 Vejen
	Hjemmeside: asagroup.dk E-mail: kn@asagroup.dk
	CVR-nr.: 33 63 87 36 Stiftet: 27. april 2011 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 16. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Agerfeldt Sommer Mie Emma Hylling Bisgaard Jakob Bisgaard
Direktion	Jakob Bisgaard, adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	ASAPack A/S, Vejen ASAInvest ApS, Vejen ASAINternational ApS, Vejen ASATech ApS, Vejen ASALEasing ApS, Vejen Urtefarm ApS, Vejen Autoelite ApS, Vejen ASAWood ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. mod -259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.196 t.kr. mod 2.396 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af væsentlige underskud i dattervirksomhederne ASAInternational ApS, ASALeasing ApS og Urtefarm ApS på samlet 5.004 t.kr. Disse underskud forventes ikke tilbagevendende for 2023/24. Ledelsen anser resultatet for den øvrige koncern som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	233.550	-258.926
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.295.351	2.706.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	456.364	439.454
Andre finansielle indtægter	0	364
1 Øvrige finansielle omkostninger	-560.073	-491.046
Resultat før skat	-1.165.510	2.395.936
Skat af årets resultat	-30.822	172
Årets resultat	-1.196.332	2.396.108
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.591.222	2.706.090
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-5.787.554	-309.982
Disponeret i alt	-1.196.332	2.396.108

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.570.842	32.878.442
Andre tilgodehavender	880.000	880.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.450.842</u>	<u>33.758.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.450.842</u>	<u>33.758.442</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.479.817	11.219.573
Tilgodehavende selskabsskat	0	288.310
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	759.854	279.939
Andre tilgodehavender	16.535	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.256.206</u>	<u>11.787.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.256.206</u>	<u>11.787.822</u>
Aktiver i alt	<u>50.707.048</u>	<u>45.546.264</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	0	9.499.936
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.293.728	23.702.506
Overført resultat	2.716.039	-1.150.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>31.509.767</u>	<u>32.551.462</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.933.118	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.933.118</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.239	3.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.607.794	12.904.378
Selskabsskat	585.236	64.560
Anden gæld	26.894	2.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.264.163</u>	<u>12.994.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.264.163</u>	<u>12.994.802</u>
Passiver i alt	<u>50.707.048</u>	<u>45.546.264</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.						
oktober 2022	500.000	9.499.936	23.702.506	-1.150.980	0	32.551.462
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0	0	9.499.936	0	9.499.936
Korrektion som ifølge af ændret regnskabspraksis i tilknyttet virksomhed	0	0	0	1.519.177	0	1.519.177
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-9.499.936	0	0	0	-9.499.936
Resultatandel	0	0	3.591.222	-5.787.554	1.000.000	-1.196.332
Værdiregulering af kapitalandele som følge af koncertilskud	0	0	0	-1.364.540	0	-1.364.540
	500.000	0	27.293.728	2.716.039	1.000.000	31.509.767

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	549.196	486.813
Andre finansielle omkostninger	10.877	4.233
	<u>560.073</u>	<u>491.046</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 24 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet ligger ligeledes til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i alle øvrige koncernselskaber under ASAGroup A/S.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheder som er omfattet af kautionen har en bankgæld som pr. 30. september 2023 udgør i alt 23.785 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
